
令和6年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路護岸築造工事(第3次)

【 作業予定表 】

休工 基礎工　基礎捨石②

荒均し

基礎工　基礎捨石② 基礎工　基礎捨石②

荒均し 荒均し

基礎工　基礎捨石② 基礎工　基礎捨石②

荒均し 荒均し

基礎工　基礎捨石② 基礎工　基礎捨石②

荒均し 雑石投入

基礎工　基礎捨石② 基礎工　基礎捨石②

荒均し 荒均し

休工 休工

休工 休工
11月10日 日 11月17日 日

備　考

※天候等により作業内容・作業日が変更となる場合があります。

11月8日 金 11月15日 金

11月9日 土 11月16日 土

11月6日 水 11月13日 水

11月7日 木 11月14日 木

作業内容

11月4日 月 11月11日 月

11月5日 火 11月12日 火

工事名：

日　付 曜日 作業内容 日　付 曜日

上部コンクリート

被覆ブロック

消波ブロック

(六脚ブロック:5t型)

(既設流用)

被覆石(300～500kg/個程度)

基礎捨石 2 (100～300kg/個程度)

1基礎捨石 (5～100kg/個程度)

1:1.3

1:2

1:
1.
5

+3.80
+2.80

-4.00

1:
1.
5

+3.80

-5.50
(5～100kg/個程度)裏込石

-2.70

-4.20

+5.108.00

森山(清)組
施工箇所

南生建設
施工箇所


